
 

ZARZĄDZENIE NR II/45/2009 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 
Z DNIA 20 KWIETNIA 2009 ROKU 

 

W SPRAWIE ZMIANY ZARZĄDZENIA NR I/28/2006 BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 24 KWIETNIA 2006 ROKU 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./. 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 
§ 1 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr I/28/2006 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 
Kujawski z dnia 24 kwietnia 2006 roku w sprawie: Regulaminu przyznawania 
nagrody Burmistrza dla najlepszych absolwentów szkół ponadgimnazjalnych, 
funkcjonujących na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Solec Kujawski nr II/45/2009 z dnia 20 kwietnia 2009 roku 

 
 

 

REGULAMIN 
 

PRZYZNAWNIA NAGRODY BURMISTRZA DLA NAJLEPSZYCH 
ABSOLWENTÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH, 

FUNKCJONUJĄCYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI. 
 

 

Nagrody Burmistrza dla najlepszych absolwentów szkół ponadgimnazjalnych są 

przyznawane, co roku, odrębnie dla każdego typu szkoły, w oparciu o następujące 

kryteria: 

1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Burmistrza występuje Dyrektor szkoły w 

porozumieniu z Radą Pedagogiczną i Samorządem Uczniowskim. 

2. Absolwent szkoły wytypowany do nagrody Burmistrza winien spełnić 

następujące warunki: 

� Kandydat uzyskał łącznie – najwyższą średnią ocen za cały okres trwania 

nauki w szkole, jednak nie mniej niż 4,75. 

� Kandydat jest laureatem olimpiad lub brał udział w olimpiadach 

międzyszkolnych. 

� Aktywnie uczestniczył w życiu szkoły. 

3. Kandydat spełniający w/w kryteria otrzymuje przyznaną przez Burmistrza 

nagrodę pieniężną w wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

obowiązującego w dniu wypłaty nagrody. 

4. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Burmistrz. 

5. Absolwent szkoły wyróżniony nagrodą pieniężną otrzymuje również list 

gratulacyjny. 

6. Środki finansowe przeznaczone na w/w cel gromadzone są w budżecie 

gminy. 

 

Niniejszy Regulamin został przyjęty do stosowania Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Solec Kujawski, nr II/45/2009 roku z dnia 20 kwietnia 2009 roku. 

 

 

 


